

2025 ԹՎԱԿԱՐ ԳԼՈՒՄԵՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ ՀՀ Շիրակի մարզի «Գյումրու թիվ 23 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

Օրագիրը՝ սուբսիդիա, դրամաշնորհ

Անվանումը՝ Գնումների փոփոխված պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե

Հաստատում է

Վարչատնտեսական վասի համակարգող

Ա. Հարությունյան

26 հունիս 2025թ.

Ընդամենը

Գնման ձև

Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը		
Ապրանքներ						13 179 941	
1		Մենդամբերք I կիսամյակ				8 448 141	
1	3142510	Ձու	հատ	11210	70	784 700	ԳՀ
2	/03211300	Բրինձ	կգ	672,6	620	417 012	ԳՀ
3	/03221100	Բազուկ	կգ	252,2	280	70 616	ԳՀ
4	/03221110	Գազար	կգ	414,8	300	124 440	ԳՀ
5	/03221410	Կաղամբ	կգ	1625,5	300	487 650	ԳՀ
6	/03222128	Խնձոր	կգ	2802,5	300	840 750	ԳՀ
7	15112150	Հավի միս	կգ	560,5	2650	1 485 325	ԳՀ
8	15311100	Կարոտֆիլ	կգ	1008,9	220	221 958	ԳՀ
9	15331153	Ոսպ	կգ	448,4	790	354 236	ԳՀ
10	15331154	Ոլոռ	կգ	280,3	370	103 711	ԳՀ
11	15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	67,3	900	60 570	ԳՀ
12	15421100	Բուսական յուղ	կգ	431,6	680	293 488	ԳՀ
13	15541200	Պանիր	կգ	504,5	2400	1 210 800	ԳՀ
14	158111000	հաց	կգ	4203,9	340	1 429 326	ԳՀ
15	15616000	Հնդկաձավար	կգ	560,5	400	224 200	ԳՀ
16	15551600	Մածուն	կգ	336,3	460	154 698	ԳՀ
17	15851100	Մակարոն	կգ	560,5	300	168 150	ԳՀ
18	15872400	Աղ կերակրի	կգ	86,9	190	16 511	ԳՀ
2		Գրենական պիտույքներն և գրասենյակային նյութեր				915 000	
1	22811170	Նշումի թուղթ	հատ	13	750	9 750	ՄԱ
2	22811170/1	Նշումի թուղթ	հատ	13	750	9 750	ՄԱ
3	22811130	Տետրեր 48 թերթ	հատ	8	200	1 600	ՄԱ
4	22811130/1	Տետր	հատ	2	550	1 100	ՄԱ
5	22811130/2	Տետր զսպանակով	հատ	3	550	1 650	ՄԱ
6	22811130/3	Տետր 48թ	հատ	10	140	1 400	ՄԱ
7	22811130/4	Տետր 96թ	հատ	10	220	2 200	ՄԱ
8	24911300	Սոսիճ	հատ	4	400	1 600	ՄԱ
9	24911300/1	Սոսիճ	հատ	20	160	3 200	ՄԱ
10	24911300/2	Սոսիճ	հատ	10	400	4 000	ՄԱ
11	30197620	A4 թուղթ	տուփ	71	2200	156 200	ՄԱ
12	30197620/2	A4 թուղթ	տուփ	40	2200	88 000	ՄԱ
13	30197620/3	A4 թուղթ	տուփ	80	2200	176 000	ՄԱ
14	30197620/2	A4 թուղթ զունավոր	տուփ	2	3000	6 000	ՄԱ
15	30197620/3	A4 դուրլ թուղթ	տուփ	30	2120	63 600	ՄԱ
16	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր	հատ	16	130	2 080	ՄԱ
17	30197111/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր	հատ	13	130	1 690	ՄԱ
18	30192130	Մատիտ սև	հատ	10	150	1 500	ՄԱ
19	30192130/1	Մատիտ	հատ	12	100	1 200	ՄԱ
20	30192100	Ռետին	հատ	5	200	1 000	ՄԱ
21	30192100/1	Ռետին	հատ	10	200	2 000	ՄԱ
22	30197120	Կոճղամ	հատ	9	250	2 250	ՄԱ

23	30197120/1	Կոճգամ գունավոր	հատ	10	250	2 500	ՄԱ
24	30197120/2	Կնոպկա	հատ	6	350	2 100	ՄԱ
25	30197120/3	Կնոպկա	հատ	12	350	4 200	ՄԱ
26	30192133	Մրիչ	հատ	3	350	1 050	ՄԱ
27	30192133/1	Մրիչ	հատ	6	350	2 100	ՄԱ
28	30192130	Մատիտ	հատ	10	200	2 000	ՄԱ
29	30192130/1	Մատիտ սև	հատ	50	150	7 500	ՄԱ
30	30192130/2	Մատիտ սպիտակ	հատ	1	320	320	ՄԱ
31	30192130/3	Մատիտ	հատ	12	200	2 400	ՄԱ
32	30192130/4	Մատիտ սպիտակ	հատ	2	350	700	ՄԱ
33	30192125	Մարկերներ	հատ	15	200	3 000	ՄԱ
34	30192121	Գրիչ	հատ	31	100	3 100	ՄԱ
35	30192121/1	Գրիչ գելային	հատ	10	150	1 500	ՄԱ
36	30192121/2	Գրիչ	հատ	40	90	3 600	ՄԱ
37	30192121/3	Գրիչ կապույտ	հատ	30	120	3 600	ՄԱ
38	30192121/4	Գրիչ	հատ	30	100	3 000	ՄԱ
39	30192121/5	Գրիչ գելային	հատ	15	150	2 250	ՄԱ
40	30192160	Շտրիխ	հատ	10	250	2 500	ՄԱ
41	30192231	Սկոչ	հատ	5	400	2 000	ՄԱ
42	30192231/1	Սկոչ	հատ	16	350	5 600	ՄԱ
43	30192231/2	Սկոչ	հատ	5	400	2 000	ՄԱ
44	30192231/2	Սկոչ փոքր	հատ	7	70	490	ՄԱ
45	30197230	Թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	1	1000	1 000	ՄԱ
46	30197230/1	Թղթապանակ	հատ	15	800	12 000	ՄԱ
47	30197230/2	Թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	15	1000	15 000	ՄԱ
48	30141100	Հաշվիչ	հատ	1	1600	1 600	ՄԱ
49	31440000	Մարտկոց	հատ	1	3000	3 000	ՄԱ
50	33411400	Ֆայլ	տուփ	5	1100	5 500	ՄԱ
51	33411400/1	Ֆայլ	տուփ	5	900	4 500	ՄԱ
52	33411400/2	Ֆայլ	տուփ	6	1100	6 600	ՄԱ
53	33141120	Կարիչ	հատ	2	900	1 800	ՄԱ
54	33141120/1	Սեղմիչ	հատ	4	320	1 280	ՄԱ
55	30197323/2	կարիչ մեծ	հատ	3	1480	4 440	ՄԱ
56	35331100	Գնդակ	հատ	20	5000	100 000	ՄԱ
57	35821400	Դրոշ	հատ	3	3900	11 700	ՄԱ
58	35821400/1	Դրոշ	հատ	3	8000	24 000	ՄԱ
59	37461190/1	Սովորում ենթ գրել	հատ	2	2750	5 500	ՄԱ
60	37821150	Կավիճ	հատ	1	1350	1 350	ՄԱ
61	37821150/1	Կավիճ	տուփ	10	900	9 000	ՄԱ
62	37821150/2	Կավիճ	տուփ	10	1200	12 000	ՄԱ
63	37821150/3	Կավիճ	տուփ	1	1450	1 450	ՄԱ
64	39241210	Սկրատ	հատ	12	300	3 600	ՄԱ
65	39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	2	1650	3 300	ՄԱ
66	39263200/1	Խոտանորոշման մատյան	հատ	1	2700	2 700	ՄԱ
67	39263200/2	Գրանցամատյաններ	հատ	12	2500	30 000	ՄԱ
68	39263200/3	Գրանցամատյաններ	հատ	10	1500	15 000	ՄԱ
69	39263200/4	Գրանցամատյաններ	հատ	12	2500	30 000	ՄԱ
70	39263200/4	Բաց թողնված ժամերի մատյան	հատ	10	950	9 500	ՄԱ
71	43231100	Սկրեպ	հատ	3	300	900	ՄԱ
72	43231100/1	Սկրեպ	հատ	10	300	3 000	ՄԱ
3		Շինարարական ապրանքներ				955 050	

1	14811300	կտրող սկավառակ	հատ	6	600	3 600	ՄԱ
2	16311400	խոտհնձիչ	հատ	1	55000	55 000	ՄԱ
3	18141100	ձեռնոց	հատ	15	300	4 500	ՄԱ
4	18511200	կախիչ օդակուլ/ փականի	հատ	20	250	5 000	ՄԱ
5	24911200	սալիկի տուփնձ	հատ	4	2000	8 000	ՄԱ
6	24911200/1	էմուլսիա	հատ	2	5500	11 000	ՄԱ
7	24911500	սոսինձ փչովի	հատ	5	2000	10 000	ՄԱ
8	30192233	սիլիկոն	հատ	2	1300	2 600	ՄԱ
9	3111290	լատեքսային ներկ	հատ	4	20000	80 000	ՄԱ
10	31211221	անջատիչ	հատ	5	850	4 250	ՄԱ
11	31221230	մալուխ	հատ	30	350	10 500	ՄԱ
12	31211180	ավտոմատ անջատիչ	հատ	1	75000	75 000	ՄԱ
13	31221180	Կոթառ	հատ	14	400	5 600	ՄԱ
14	31321252	Հաղորդալար	հատ	200	200	40 000	ՄԱ
15	31321252/1	Հաղորդալար	հատ	50	280	14 000	ՄԱ
16	31321252/2	Հաղորդալար	հատ	3	500	1 500	ՄԱ
17	31511100	Լուսատու պատին ամրացվող	հատ	18	5500	99 000	ՄԱ
18	31512430	լամպ լեդ	հատ	28	800	22 400	ՄԱ
19	31512430/1	լույս լեդ	հատ	4	1800	7 200	ՄԱ
20	31686000	խրոցակ	հատ	6	400	2 400	ՄԱ
21	31641215	հեղյուս դյուզլե	հատ	70	250	17 500	ՄԱ
22	31641215/1	դյուզլե	հատ	250	10	2 500	ՄԱ
23	31641215/2	դյուզլե	հատ	150	5	750	ՄԱ
24	31641215/3	դյուզլե պլասմասե	հատ	250	10	2 500	ՄԱ
25	31641215	հեղյուս	հատ	110	40	4 400	ՄԱ
26	31641215	տափօղակ	հատ	150	10	1 500	ՄԱ
27	31641215/1	տափօղակ	հատ	110	10	1 100	ՄԱ
28	31684400	վարդակ	հատ	2	1000	2 000	ՄԱ
29	32411100	մետաղյա ցանց	գ/մ	55	1500	82 500	ՄԱ
30	39121320	պատուհանի դիամադիր	հատ	30	300	9 000	ՄԱ
31	39132220	կախիչ պտուտակով	հատ	30	100	3 000	ՄԱ
32	39263400	Հաղորդալարի ամրակ	հատ	400	10	4 000	ՄԱ
33	39522195	մետաղական ճոպան	հատ	85	200	17 000	ՄԱ
34	395221958/1	մետաղաճոպան	հատ	30	160	4 800	ՄԱ
35	395221958/2	մետաղաճոպանի ամրակ	հատ	10	150	1 500	ՄԱ
36	395221958/3	փական մետաղաճոպանով	հատ	4	1500	6 000	ՄԱ
37	395221958/4	փականի վառարկողով	հատ	2	1400	2 800	ՄԱ
38	39541130	ամրալար	կգ	6	800	4 800	ՄԱ
39	39713400	շրիշակ 2,5մ	հատ	3	700	2 100	ՄԱ
40	42131100	փական	հատ	1	5500	5 500	ՄԱ
41	42131100/1	փական ջրի	հատ	3	3000	9 000	ՄԱ
42	42131100/2	փական ջրի	հատ	2	4000	8 000	ՄԱ
43	42131100/3	մետաղալատե դռան փական	հատ	4	8500	34 000	ՄԱ
44	42131100/4	ջեռուցման մարտկոցի փական	հատ	2	1800	3 600	ՄԱ
45	42131100/5	կախովի փական	հատ	1	3500	3 500	ՄԱ
46	42131100/6	Փական	հատ	1	5500	5 500	ՄԱ
47	42111290	էլեկտրական նրբասղոցի սղոցաշերք	հատ	4	800	3 200	ՄԱ
48	42671140	երկարացման լարի գլխիկ	հատ	4	1200	4 800	ՄԱ
49	44192200	գամ	մմ	1000	20	20 000	ՄԱ
50	44112800/1	ճկախողովակ	հատ	2	1600	3 200	ՄԱ
51	44112800/2	ճկախողովակ 60 սմ	հատ	16	1000	16 000	ՄԱ
52	44112800/4	ճկախողովակ	հատ	3	2000	6 000	ՄԱ

53	44111421	գունանյութ 100	հատ	5	500	2 500	ՄԱ
54	44192400	զիպսումիկա 30կգ	պարկ	6	2400	14 400	ՄԱ
55	44192700	ներկագլանակ 25 սմ	հատ	2	2500	5 000	ՄԱ
56	44221250	այլումին շեմ	հատ	4	3200	12 800	ՄԱ
57	44211280	եռակցման ձող	տուփ	1	5000	5 000	ՄԱ
58	44411100	ծորակ	հատ	6	3500	21 000	ՄԱ
59	44411741	գուգարանկոնքի բաքի փական	հատ	6	1500	9 000	ՄԱ
60	44411751	բաքի ամրացման հումք	հատ	6	700	4 200	ՄԱ
61	44423600	մեկուսիչ ժապավեն	հատ	10	200	2 000	ՄԱ
62	44411425	փականի սողնակ 7սմ	հատ	2	3000	6 000	ՄԱ
63	44411425/1	փականի սողնակ 7սմ	հատ	2	1800	3 600	ՄԱ
64	44411425/2	փականի սողնակ 89սմ	հատ	10	2000	20 000	ՄԱ
65	44423612	երկողման ժապավեն կաշուն	հատ	1	1700	1 700	ՄԱ
66	44521100	Կողպեքի դիմադիր	հատ	6	700	4 200	ՄԱ
67	44531180	մանեկ	հատ	110	10	1 100	ՄԱ
68	44531110	պտուտակ	հատ	100	10	1 000	ՄԱ
69	44531110/1	պտուտակ	հատ	500	5	2 500	ՄԱ
70	44531110/2	պտուտակ	հատ	150	5	750	ՄԱ
71	44531110/3	պտուտակ	հատ	250	20	5 000	ՄԱ
72	44511343	գայլիկոն	հատ	3	1000	3 000	ՄԱ
73	44511343/1	գայլիկոն քարի	հատ	4	700	2 800	ՄԱ
74	44511343/2	գայլիկոն	հատ	4	1000	4 000	ՄԱ
75	44511343/3	գայլիկոն	հատ	6	500	3 000	ՄԱ
76	44511260	հղկաթուղթ	հատ	2	2000	4 000	ՄԱ
77	44511390	հղկաթուղթի բռնակ	հատ	1	1200	1 200	ՄԱ
78	44511330	պտուտակահանի գլխիկ երկար	հատ	3	500	1 500	ՄԱ
79	44611450	կողպեքի խցան	հատ	7	300	2 100	ՄԱ
80	44611450/1	խողովակի խցան	հատ	7	300	2 100	ՄԱ
81	44921500	ծեփամածիկ մեկային	կգ	5	6500	32 500	ՄԱ
82	44921500/1	ծեփամածիկ գիպսային	պարկ	6	3500	21 000	ՄԱ
83	9134000	յուղ	հատ	1	2500	2 500	ՄԱ
4		Տնտեսական, սանհիգենիկ և լվացքի միջոցներ				794 000	
1	18421130	Ձեռնոցներ տնտեսական	հատ	100	300	30 000	ՄԱ
2	18141100	Ձեռնոցներ բանվորական	հատ	100	300	30 000	ՄԱ
3	39298300	Ծաղկաման	հատ	10	3500	35 000	ՄԱ
4	34921440	Աղբաման	հատ	15	8000	120 000	ՄԱ
5	39831244	Ամանի դեղ	հատ	60	2500	150 000	ՄԱ
6	39831247	Ժավել	հատ	60	2000	120 000	ՄԱ
7	39836000	Ավել	հատ	20	2000	40 000	ՄԱ
8	39831241	Հեղուկ օձառ	հատ	50	700	35 000	ՄԱ
9	39831240	Ապակու դեղ	հատ	20	700	14 000	ՄԱ
10	39835000	Հատակի փայտ	հատ	20	2000	40 000	ՄԱ
11	39835000/1	Հատակի փայտ դուլով	հատ	15	12000	180 000	ՄԱ
5		Համակարգիչներ և համ. սարք				868 300	
1	30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	2	419000	838 000	ՄԱ
2	30234660	Հիշող սարք	հատ	1	5500	5 500	ՄԱ
3	30237132	Միացման լար	հատ	4	700	2 800	ՄԱ
4	30237132/1	Միացման լար	հատ	2	7000	14 000	ՄԱ
5	31681700	Բնտերներտի բաժանարար	հատ	3	500	1 500	ՄԱ
6	44322100	Տպիչի լար	հատ	1	3500	3 500	ՄԱ
7	44322200	Lan Մայուխ	մ	20	150	3 000	ՄԱ
6		Գույք				90 000	
2	34430000	Հեծանիվ	հատ	3	30000	90 000	ՄԱ

7		Տեսախցիկների և հարակից ապրանքներ				629 000	
1	32321120	Տեսաձայնագրող սարք	հատ	1	471000	471 000	ՄԱ
2	35121320	Անվտանգության համակարգ	հատ	1	158000	158 000	ՄԱ
8		Դեկորատիվ պարագաներ				75 450	
1	39293200	Արհեստական ծաղիկ	հատ	50	1500	75 000	ՄԱ
2	19411100	Ձկան թել ձգվող	հատ	3	150	450	ՄԱ
9		Զարգացնող գրքեր և պարագաներ				405 000	
1	37521140	Իմ օրակարգը	հատ	3	6700	20 100	ՄԱ
2	37521140/1	Փայտից բիզիբորդ	հատ	3	5500	16 500	ՄԱ
3	37521140/2	Փայտից բիզիբորդ	հատ	3	5100	15 300	ՄԱ
4	37521140/3	Փայտից ժամ. քարտերով	հատ	2	2900	5 800	ՄԱ
5	37521140/4	Մանկական հաշվիչ	հատ	2	1800	3 600	ՄԱ
6	37521140/5	Փայտից յոգարիթմիկ տախտակ	հատ	3	3000	9 000	ՄԱ
7	37521140/6	Փայտե քսելոֆոն	հատ	3	1400	4 200	ՄԱ
8	37521140/7	Մտապահիկ սեղանի խաղ	տուփ	5	3500	17 500	ՄԱ
9	37521140/8	Թիվ թվոց սեղանի խաղ	տուփ	5	3500	17 500	ՄԱ
10	37521140/9	Հոմանիշ սեղանի խաղ	տուփ	5	3800	19 000	ՄԱ
11	37521140/10	Ուսուցանող լոտո	տու	10	1700	17 000	ՄԱ
12	37521140/11	Իմ փայտե տատերը	տուփ	2	4500	9 000	ՄԱ
13	37521140/12	Փայտե երկրաչափական պատկերներ	տուփ	2	1300	2 600	ՄԱ
14	37521140/13	Փայտից գլուխկոտրուկ	հատ	2	800	1 600	ՄԱ
15	37521140/14	Ռետինե գնդակներ	տուփ	1	2000	2 000	ՄԱ
16	37521140/15	Համեմատություններ /Պարզ խաղ/	տուփ	3	4500	13 500	ՄԱ
17	37521140/16	Փայտե ուսուցանող տախտակ	հատ	10	850	8 500	ՄԱ
18	37521140/17	Իմ առաջին գիրքը	հատ	2	1700	3 400	ՄԱ
19	37521140/18	Հեքիաթներ նկարազարդ	հատ	10	150	1 500	ՄԱ
20	37521140/19	Արդիփեն	հատ	1	19900	19 900	ՄԱ
21	37521140/20	Արդիբուք Երևանում տուն է	հատ	1	7900	7 900	ՄԱ
22	37521140/21	Կենդանիներ	հատ	2	6200	12 400	ՄԱ
23	37521140/22	Տառադարան, թվադարան	հատ	10	650	6 500	ՄԱ
24	37521140/23	Ուղղորդիչ քանոններ	հատ	6	200	1 200	ՄԱ
25	37521140/24	Ուսուցողական քարտեր	տուփ	15	950	14 250	ՄԱ
26	37521140/25	Ուշադրությունը զարգացնող խաղեր	տուփ	5	3500	17 500	ՄԱ
27	37521140/26	Տրամաբանությունը զարգացնող խաղեր	տուփ	5	2500	12 500	ՄԱ
28	37521140/27	Բարակ հեքիաթներ	հատ	3	350	1 050	ՄԱ
29	37521140/28	Փազլ կառուցողական	տուփ	5	4000	20 000	ՄԱ
30	37521140/29	Մտածողության, հիշողության զարգացման ուղղված խաղեր	տուփ	5	4500	22 500	ՄԱ
31	37521140/30	Կառուցողական խաղեր	տուփ	6	3200	19 200	ՄԱ
32	37521140/31	Շոշափողական ընկալման զարգացման ուղղված խաղեր	տուփ	5	4500	22 500	ՄԱ
33	37521140/32	Ուսուցողական սեղանի խաղեր	տուփ	3	5000	15 000	ՄԱ
34	37521140/33	Զարգացնող ճանաչողական տախտակներ	հատ	20	1100	22 000	ՄԱ
35	37521140/34	Ձայնային գրքեր	հատ	2	1500	3 000	ՄԱ
2		Ծառայություններ				13 413 340	
1	50311140	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/քաթրիջի լիցքավորում/				286 000	
1	50311140	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/քաթրիջի լիցքավորում/	դրամ	40	3000	120 000	ՄԱ
2	50311140/1	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/քաթրիջի լիցքավորում/	դրամ	4	4000	16 000	ՄԱ

3	50311120	Տպիչի լիցքավորում	դրամ	40	3000	120 000	ՄԱ
4	50311120/1	Տպիչի լիցքավորում	դրամ	5	6000	30 000	ՄԱ
2	65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ				5 700 000	
1	65211100	Գազի բաշխում	խմ	40 965,93	139,14	5 700 000	ՄԱ
3	65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ				3 600 000	ՄԱ
1	65311100	Էլեկտրականության ծառայություն	ԿՎտ/ժ	70 025,3	51,41	3 600 000	ՄԱ
4	65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ				2 594 000	
1	65111100	Ջրի բաշխում	խմ	12 939,59	200,47	2 594 000	ՄԱ
5	90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ				312 000	
1	90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ամիս	12	26000	312 000	ՄԱ
6	79200000	Հաշվապահական, աուդիտորական և հարկային ծառայություններ				117 000	
1	79211110	Հաշվապահական ծառայություն/ՀՄ-Հաշվապահ7/	դրամ	1	117000	117 000	ՄԱ
7	79400000	Բիզնես կառավարման խորհրդատվություն և հարակից ծառայություն				360 000	
1	79411210	Գնումների համակարգողի մասնագիտական ծառայություն	դրամ	1	360000	360 000	ՄԱ
8	90600000	Քաղաքային կամ գյուղական վայրերում մաքրման, սանիտարական և հարակից ծառայություններ				60 000	
1	90671100	Աղտահանման և մակարոյծների առ ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	12	5000	60 000	ՄԱ
9	92400000	Լրատվական գործակալությունների ծառայություններ				32 000	
1	92421100	Տեղեկատվական հանդեսի բաժանորդագրություն	դրամ	16	2000	32 000	
10	79100000	Իրավաբանական ծառայություն				9 000	
1	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	դրամ	3	3000	9 000	ՄԱ
11	50500000	Պոստերի, կափուրների, ծորակների մետաղական կոնտեյներների և սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ				201 840	
1	50531120	կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	դրամ	1	201840	201 840	ՄԱ
12		Մարքերի տեղադրում				141 500	
1	45231215	Անվտանգության ազդանշանային համակարգի տեղադրման ծառայություն	դրամ	1	55500	55 500	ՄԱ
2	45231215	Տեսաձայնագրման համակարգի տեղադրման ծառայություն	դրամ	1	86000	86 000	ՄԱ
Ընդամենը						26 593 281	